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Centrum Wolontariatu przy Stowarzyszeniu POLITES z siedzibą w Szczecinie 
ma przyjemność zaprosić Państwa do uczestnictwa w projekcie "Aktywni żyją ciekawiej - rozwój
wolontariatu w województwie zachodniopomorskim".

Projekt adresowany jest bezpośrednio do osób reprezentujących organizacje pozarządowe oraz placówki
publiczne, zainteresowane wspieraniem swoich działań przez wolontariuszy. 
  
Głównym celem projektu jest przygotowanie organizacji do systemowej i efektywnej współpracy z
wolontariuszami. Chcemy przygotować Państwa samych oraz Państwa organizacje i instytucje do
owocnej, zgodnej z prawem i satysfakcjonującej pracy z ochotnikami. Jako uczestnicy projektu otrzymają
Państwo niezbędną wiedzę, umiejętności i wsparcie, by taki cel mógł być osiągnięty.
Projekt trwać będzie 12 miesięcy od września 2008 do sierpnia 2009.

Uczestnikom projektu proponujemy:

*trzydniowe szkolenie o charakterze interaktywnym, prowadzone według standardów Sieci Centrów
Wolontariatu w Polsce nt. wolontariatu w organizacjach,
*zakwaterowanie, wyżywienie podczas szkoleń oraz komplet materiałów szkoleniowych,
*przeprowadzenie wizyty monitorującej w instytucji reprezentowanej przez uczestnika,
*konsultacje i wsparcie ze strony doświadczonych pracowników Centrum Wolontariatu przy
Stowarzyszeniu POLITES w zakresie współpracy z wolontariuszami.

Projekt zakończy się uzyskaniem przez osobę w nim uczestniczącą certyfikatu Koordynatora pracy
wolontariusza oraz certyfikatu instytucji przyjaznej wolontariuszom.

UWAGA!
Termin i miejsce najbliższego szkolenia dla koordynatorów: 7 - 9 października 2008, Ośrodek w
Małkocinie koło Stargardu Szczecińskiego.
Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani uczestnictwem w projekcie, prosimy o wypełnienie formularza
zgłoszeniowego (jest w załączeniu) i przesłanie go do dnia 1 października 2008 do wyboru:
-Listownie do Stowarzyszenia POLITES, ul. Malczewskiego 10/12, 71-616 Szczecin (decyduje data
wpływu), 
- pocztą elektroniczną: biuro@polites.org.pl 
- Fax. (0-91) 450 11 46 
- lub dostarczenie osobiście do biura Stowarzyszenia

Uczestnictwo w projekcie jest nieodpłatne.

Wszelkie pytania odnośnie projektu proszę kierować do: 
Pawła Roszkowskiego lub Michała Głuszyka pod nr telefonu (91) 450 11 46
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